СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
21.12.2022г.                                                                                                    № 141а

[bookmark: _GoBack]О приобретении административного здания
с производственным помещением для
размещения пожарной части

В целях реализации государственной политики в области обеспечения пожарной безопасности и выполнения требований Федерального закона от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области, а также в соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в связи с отсутствием административного здания для размещения пожарной машины и пожарной команды
 Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Приобрести административное здание с производственным помещением, расположенное по адресу: Астраханская область Харабалинский район с. Селитренное, ул. Степная, д. 50б, с кадастровым номером 30:10:050303:346, общей площадью 152,9 кв.м. для размещения пожарной машины за счет собственных средств.
2. Контроль за выполнением настоящее решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Селитренский сельсовет»:                                                       С.С. Сарсенгалиев